
 
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.6.2015 

Kalisz, dnia 20 maja 2015 roku 
 

INFORMACJA O WYBORZE 
 OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostosowanie budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 przy ul. Rzemieślniczej 6 w Kaliszu do 
wymagań przeciwpożarowych” . 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejsza 
została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę:  

 
FIRECONTROL s.c. Rafał Olejnik, Michał Kali ński, Wolica 43, 62-872 Godziesze Małe 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Karolina Pawliczak 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

  
Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu, uzyskała największą łączną liczbę   
punktów, tj. 100,00 pkt. w przyjętych kryteriach oceny ofert.  

II.  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz  
z przyznaną im punktacją: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 
Liczba 

punktów w 
kryterium: 

cena 

Liczba punktów 
w kryterium: 

okres gwarancji            
i rozszerzonej 

rękojmi 

Punktacja  łączna   

1 
Impel Tech Solutions Sp. z o.o. 
ul. Marsa 56a, 
04-242 Warszawa 

 
85,70 

 

 
10 95,70 

2 

ARTUR PRZYBYLSKI ART BUD  
ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE 
NOWOCZESNE ARANŻACJE WNĘTRZ 
60-579 Poznań, Plac Ludwika Waryńskiego 8/3 

 
 

64,97 

 
0 64,97 

3 

FIRECONTROL s.c.  
Rafał Olejnik, Michał Kaliński 
Wolica 43  
62-872 Godziesze Małe 

 
90,00 

 
10 

100,00 

4 

ANDRZEJ  KOSIOR ZAKŁAD 
BUDOWLANY BUD. MIESZKAN.  I 
INFRASTRUKTURY TOWARZYSZĄCEJ  
ul. Młynarska 8/3, 62-800 Kalisz 

 
81,36 

 
10 

91,36 

5 
PUCHALSKI WIESŁAW „INTER MAX”  
ul. Wrocławska 139,  
63-421  Przygodzice 

 
---- 

 
---- ----- 

6 
K-Bausysteme Sp. z o.o.,                                  
Al. Powstańców Wlkp. 6 
63-700 Krotoszyn 

 
55,25 

 
10 65,25 


